
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Susa
Allegato all'Atto GC n° 17 del 11/03/2021

T
I
T
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T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

98.000,00

0,00

270.488,29

0,00

368.488,29

0,00

2021
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,002023

305.000,00

324.642,61

37.600,00

37.600,00

342.600,00

362.242,61

2021
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

305.000,00 0,00 305.000,002022

305.000,00 0,00 305.000,002023

320.210,00

505.996,02

36.384,80

36.384,80

356.594,80

542.380,82

2021
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

300.710,00 0,00 300.710,002022

300.710,00 0,00 300.710,002023

0,00

220.726,52

73.935,00

73.935,00

73.935,00

294.661,52

2021
4 0300 1000 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da

amministrazioni pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,002023

TOTALE:
147.919,80

2021

(cassa)

418.408,09

2022 0,00

2023 0,00
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