	CODICE	2	OGGETTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T			PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2021 (cassa) 2022 2023	98.000,00 0,00 0,00 0,00	270.488,29 0,00 0,00 0,00	368.488,29 0,00 0,00 0,00
1	0301	101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali / Fondi perequativi dallo Stato	2021 (cassa) 2022 2023	305.000,00 324.642,61 305.000,00 305.000,00	37.600,00 37.600,00 0,00 0,00	342.600,00 362.242,61 305.000,00 305.000,00
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2021 (cassa) 2022 2023	320.210,00 505.996,02 300.710,00 300.710,00	36.384,80 36.384,80 0,00 0,00	356.594,80 542.380,82 300.710,00 300.710,00
4	0300	1000	Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	2021 (cassa) 2022 2023	0,00 220.726,52 0,00 0,00	73.935,00 73.935,00 0,00 0,00	73.935,00 294.661,52 0,00 0,00
			TOTALE:	2021 (cassa)		418.408,09 147.919,80	
				2022 2023		0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1